
Tarifs au 1er Janvier 2015

Poids Tarifs Poids Tarifs
Jusqu'à ... Jusqu'à ...

20g 0,76 0,38 € 100g 0,67 €
50g 0,05 0,54 € 250g 0,98 €
100g 0,05 0,67 € 500g 1,27 €
250g 0,05 0,98 € 1Kg 1,61 €
500g 0,05 1,27 € 2Kg 2,23 €
1000g 0,05 1,61 € 3Kg 2,99 €
2000g 0,05 2,23 € 4Kg 3,80 €
3000g 0,05 2,99 € 5Kg 4,54 €

7Kg 5,30 €
10Kg 7,83 €
15Kg 11,28 €
20Kg 14,39 €
20Kg 17,04 €
30Kg 19,00 €

Poids Tarifs
Jusqu'à ...

Anciens tarifs:
20g 3,10 € 2,69 3,10 €
50g 3,26 € 2,83 3,26 €
100g 3,39 € 2,94 3,39 €
250g 3,70 € 3,21 3,70 €
500g 3,98 € 3,46 3,98 €
1000g 4,33 € 3,76 4,33 €
2000g 4,95 € 4,3 4,95 €
3000g 5,71 € 4,96 5,71 €

(Lettres multi destinataires: 2 destinataires tarif x 3 ; 3 destinataires tarif x 4)

AVIS DE RECEPTION: 0,95 €

VALEUR DECLAREE:
Utilisation de la liasse VD 516-3 et d'un pochette sécurisée (1,10€ /2,90€) obligatoire.
L'expéditeur doit remplir une attestation sur l'honneur.
Il est interdit d'insérer dans une VD des fonds(pièces et billets), des chèques et bons au porteur.
Déclaration maximum: 5000€

250g
500g
1000g
2000g
3000g
5000g
Au-dessus de 600€ de valeur assurée: Complément d'assurance de 0,50€ par tranche de 100€ de

la valeur assurée.

REEXPEDITION: 8,00 €

IMPRIMES ELECTORAUX:
Jusqu'à 50g: 0,20 € Par fraction de 50g supplémentaire: 0,05€

OBJETS DE CORRESPONDANCE
INSUFFISAMMENT AFFRANCHIS: 1,25 € + Affranchissement manquant

CHANGEMENT DE SERRURE B.P.: 15,00 €

TARIFS A L'INTERIEUR DE L'ARCHIPEL
DE SAINT-PIERRE ET MIQUELON

LETTRE COLIS

LETTRE RECOMMANDEE (R1)

Tarif incluant l'affranchissement jusqu'à 600€ de valeur assurée (minimum de perception):
Poids jusqu'à Tarifs

15,60 €
16,90 €
18,10 €
19,25 €
20,60 €
21,85 €



Tarifs au 1er Janvier 2015

Jusqu'à 20g 0,08 € 0,08
Jusqu'à 50g 0,09 € 0,09
Jusqu'à 100g 0,10 € 0,10

Conditions: - 1000 exemplaires
- Contenus similaires
- Plis livrés classés par numéro de BP
- Distribution à J + 4

Jusqu'à 35g 0,241 € 0,241
Jusqu'à 350g 0,264 € 0,264

GAMME MARKETING :

Imprimés sans adresse ( 2300 pour Saint-Pierre, 400 pour Miquelon)

Marketing direct (DESTINEO)
Imprimés adressés


